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MICHELIN CerexBib lantbruksdäck: 
För en skonsam skörd och ett effektivt jordbruk 
 
Michelin utökar CerexBib-utbudet och som en uppfölj are till förra 
årets succé lanseras nu ytterligare dimensioner av MICHELIN 
CerexBib. 
 
– För att möta kraven från dagens högeffektiva jordbruk har vi utvecklat våra däck så 
att det är möjligt för lantbrukare att arbeta under alla typer av väderförhållanden utan 
att behöva oroa sig för att skörden ska ta skada. Dessutom är det däck som passar 
de största maskinerna på marknaden vilket är en förutsättning för storskaliga 
lantbruk, säger Nurgül Atayer, marknadschef för lantbruksdäck på Michelin Nordic. 
 
Idag klarar en modern skördetröska med 600 hästkrafter av en skörd på mer än 60 
ton spannmål på en timme. Från 2015 till 2020 kommer ännu kraftfullare maskiner att skörda upp till 80 
ton på en timme. 1965 kunde en 80 hästkrafters maskin skörda enbart 4,5 ton spannmål på en hektar 
mark på en timme. 
 
Eftersom skördeperioden är så kort är skördetröskans prestanda extra viktig och dagens lantbrukare 
har ett ständigt krav på sig att öka sin produktivitet. För att åstadkomma detta måste de hela tiden 
övervinna de svårigheter som de stöter på. Detta kan bland annat vara att: 

- skörda den färdiga skörden under en period som blir bara kortare och kortare och som även 
påverkas av instabilt väder 

- ta sig fram på allmänna vägar för att nå åkrarna som ligger allt längre ifrån varandra 
- optimera tiden det tar att skörda 

 
Detta innebär att kapaciteten hos dagens skördetröskor måste förbättras om skörden ska säkras. År 
2003 var snittkapaciteten 8.000 liter, 2010 hade den stigit till 11.000 liter och idag är den mer än 14.500 
liter. 
 
Samtidigt måste maskinerna hela tiden klara av tyngre belastningar. En framaxel måste klara av mer än 
28 ton. Däcken måste vara så flexibla som möjligt för att kunna bära tung belastning utan att sjunka allt 
för djupt ner i marken eller packa jorden för mycket. Som svar på dessa ökade krav och de växande 
behoven hos dagens lantbrukare har Michelin utvecklat nya storlekar av sitt senaste lantbruksdäck och 
MICHELIN CerexBib finns nu tillgängliga i IF (Improved Flexion) 800/70 R 38 CFO och IF 900/60 R 38 
CFO (Cyclic Field Operation) båda med en större diameter på 2.050 mm. 
 
Dessa däck har redan godkänts av ledande tillverkare som John Deere, Case, New Holland, Claas och 
Laverda och monteras nu på deras skördetröskor inför den nya säsongen. Dessa nya stora dimensioner 
i däcksortimentet förändrar även lantbrukarnas investeringsfokus då de inte längre behöver investera i 
fyrahjulsdrivna maskiner eller bandburen utrustning som är både dyra att köpa och dyra att underhålla. 
 
– För att ligga i fas med de ökade produktionskraven tillverkas större och tyngre maskiner. På åtta år 
har lastkapaciteten hos en skördetröska nästan fördubblats. För att möta dessa allt tuffare krav har vi 
fokuserat på att utveckla ett däck som ger lantbrukaren frihet att arbeta obehindrat på åkern och 
samtidigt skona jorden, säger Nurgül Atayer, marknadschef för lantbruksdäck på Michelin Nordic. 
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MICHELIN Ultraflex Teknologies 
MICHELIN Ultraflex Teknologies gör att MICHELIN CerexBib kan köras med ett lågt lufttryck på under 2 
bar. Med en extra flexibel konstruktion av stommen får däcket en hög deflektionsnivå och minst 22 
procent större kontaktyta med marken än traditionella däck. Detta medför såväl reducerad jordpackning 
som förlängd skördeperiod då däcket presterar bättre i fuktigt väder. Deflektionen går heller inte ut över 
hållbarheten eller slitstyrkan på däcket. 
 
MICHELIN Ultraflex Teknologies återfinns i fyra olika däcktyper: MICHELIN CerexBib för skördetröskor, 
MICHELIN SprayBib för besprutningsmaskiner och MICHELIN AxioBib för extremt kraftfulla traktorer. 
Sedan tidigare ingår även MICHELIN XeoBib traktordäck i serien av däck för lantbruk. 
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